
quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01518 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2021 
 

PROC. ADM.: 0169/2021 – DISPENSA: 117/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MATC COMERCIAL DE CONSTRUCAO 
TRANSPORTES LTDA - CNPJ: 14.648.267/0001-02 - OBJETO: Contratação de 
empresa especializada na coleta, armazenamento temporário de bombonas de 200 
(Duzentos) litros (por Autoclavagem), descaraterização por moagem e destino final 
de resíduos de serviços de saúde, tratamento de resíduos– VALOR: R$ 17.440,00 
(Dezessete mil e quarenta e quatro reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. 
Orçam.: 12.16; PROJETO ATIVIDADE: 2.016; Elem. de Despesa: 3.3.90.39.00; 
Fonte: 02/14 - VIGÊNCIA: 05/08/2021 a 05/10/2021 – DATA DA ASSINATURA: 
05/10/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDF46694542153FF94E3D830C3C9F466


		2021-08-19T10:42:17-0300




